
PROJETO  SEGUNDA CHANCE
CNPJ 13.445.651/0001-04

11/28/2019

TOTAL 1,558.26 1,885.36 1,350.15 965.12 275.18 6,034.07
DATA IDENTIFICAÇÃO B. BRASIL ITAÚ CEF SANTANDER BRADESCO TOTAL

29-Mar MARIA CAROLINa 50.00 50.00
29-Mar MARIA LUIZA SI 100.03 150.03
29-Mar TBI 0786.05160-7DOACAO       50.00 200.03
29-Mar TBI 6331.01388-5 C/C       10.00 210.03
29-Mar TBI 6331.01388-5 C/C   ANA PAULA DE 

BARROS
100.00 310.03

29-Mar TBI 7070.11844-8 C/C   ADRIANA 
BARROS

600.00 910.03

29-Mar TBI 6331.01369-5 C/C  NEWTON DE 
BARROS

100.00 1,010.03

29-Mar JULIANA SANTOS DA SILVA ARAUJO 20.00 1,030.03
29-Mar ANDREA ZANELLI SILVA 20.00 1,050.03
29-Mar ISABELA SOUZA DE CAMARGO 2.03 1,052.06
30-Mar TBI 4093.00510-82a chanc       100.03 1,152.09
30-Mar TBI 8050.01127-22CHANCE       5.03 1,157.12
30-Mar TBI 0190.83371-52A CHANC  LUAM DE 50.03 1,207.15

1-Apr DEPÓSITO ONLINE 50.00 1,257.15
1-Apr JULIA VIRGINIA 3.03 1,260.18
1-Apr ROSANA HELENA 10.03 1,270.21
1-Apr JEANINE ARANTE 4.03 1,274.24
1-Apr CRISTIANA GEOR 100.00 1,374.24
1-Apr DANIELLE POTIG 20.03 1,394.27
1-Apr CRISTIANE BORG 15.90 1,410.17
1-Apr NEWTON DE BARROS JUNIOR 500.03 1,910.20
1-Apr  311648CRED TEV 50.00 1,960.20
1-Apr   011544CRED TEV 20.03 1,980.23
1-Apr DENISE GRECCO VALENTE 10.00 1,990.23
1-Apr DANIELLA FALCHERO DE OLIVEIRA 50.00 2,040.23
1-Apr BARBARA MELISSA SALGUEIRO 50.03 2,090.26
1-Apr ISABEL CRISTINA FETH 50.03 2,140.29
1-Apr JORDANA MARIA SANCHES 20.00 2,160.29
1-Apr ANA PAULA MIEKO MATSUBARA 30.03 2,190.32
1-Apr INGRID FERREIRA DA SILVA GOMES 2.03 2,192.35
2-Apr LEILA VALIM AL 10.03 2,202.38
2-Apr TBI 1136.02058-1/500       10.00 2,212.38
2-Apr TBI 1646.33542-0CAMPANHA       5.03 2,217.41
2-Apr YURI CURTO 15.03 2,232.44
2-Apr MELISSA NALIM DE OLIVEIRA 20.00 2,252.44
2-Apr  000205DP DINH AG 15.00 2,267.44
2-Apr KATIA APARECIDA ANDREOTTI 20.03 2,287.47
2-Apr BRUNA APARECIDA ROSA 5.00 2,292.47
2-Apr IARA MARIA MELHOR RIBEIRO 10.00 2,302.47
2-Apr DP DIN LOT 20.03 2,322.50
3-Apr MILENA S C F M 20.03 2,342.53
3-Apr JAQUELINE X S 45.00 2,387.53
3-Apr PAOLA QUEIROZ 5.03 2,392.56
3-Apr JAMILLE SANTOS 1.03 2,393.59
3-Apr KAROLLINE D S 2.00 2,395.59
3-Apr KAMILLA L PERE 10.03 2,405.62
3-Apr ROBERTA NAHUZ 800.00 3,205.62
3-Apr ADRIANA FIORI MOURA 15.00 3,220.62
3-Apr TBI 0073.04679-9DOACAO 5.03 3,225.65
3-Apr TBI 0184.10193-9 C/C 20.03 3,245.68
3-Apr TBI 0641.77772-7 C/C 10.03 3,255.71
3-Apr TBI 1661.43800-0 C/C 20.00 3,275.71

3-Apr TBI 1685.00198-2 C/C 10.03 3,285.74
3-Apr TBI 7068.00837-9RACAO 50.03 3,335.77
3-Apr AISLAN PIVATO DA SILVA MORAES 10.00 3,345.77
3-Apr CELSO TEIXEIRA NOGUEIRA JUNIOR 50.03 3,395.80
3-Apr PRISCILA SANCHEZ FERREIRA 100.00 3,495.80
3-Apr DANIELLE CHRISTINA RODRIGUES D 200.00 3,695.80
4-Apr ANDERSON ARAUJO 2.00 3,697.80
4-Apr TBI 3809.28011-2 C/C 200.00 3,897.80
4-Apr TBI 0741.04103-2BRUK 20.03 3,917.83
4-Apr CEI 000099 DINHEIRO 50.00 3,967.83
4-Apr TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 

PATRICIA ALVES DOS SANTOS
20.03 3,987.86

4-Apr ALINE LOURENÇO FERNANDES BRAVO 1.03 3,988.89
4-Apr MARIA DO CARMO 50.03 4,038.92
4-Apr KATIA NAGAMUTA 200.03 4,238.95
4-Apr  ELISA TERUMI CHIDA IDE 30.00 4,268.95
4-Apr ANA LUIZA MARTINS ALBUQUERQUE 5.00 4,273.95
4-Apr DEP DINHEIRO LOTERIA 200.00 4,473.95
4-Apr AMANDA APARECIDA SAQUE 30.00 4,503.95
5-Apr BRUNA BERALDO DE LIMA 150.00 4,653.95
8-Apr ISABEL WITTMAN 50.00 4,703.95

10-Apr TBI 5283.00813-3 C/C       20.00 4,723.95
10-Apr TBI 8552.17053-5TEQUILA       200.03 4,923.98
10-Apr TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS MARIA 

APARECIDA ZAGO SOAR
50.00 4,973.98

10-Apr TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS ANA 
PAULA SANCHES DA SILV

100.00 5,073.98

10-Apr 20.00 5,093.98
11-Apr TEF TEL 4084.02056-1       100.03 5,194.01
11-Apr TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS PAULA 

FIGUEIREDO PAES KRI
200.00 5,394.01

11-Apr TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 
FERNANDA CAMARGO GONCALVE

50.03 5,444.04

11-Apr SANDRA VEIGA FERRAZ 80.03 5,524.07
11-Apr VERA LUCIA B MESQUITA 100.00 5,624.07
12-Apr TBI 7010.24486-6 C/C       150.00 5,774.07
12-Apr CIBELE BRASIL DE SOUZA 200.00 5,974.07
15-Apr 50.00 6,024.07

10.00 6,034.07
PremieR Pet 1,760.00            
Ração Avulsa 2,764.80            

Frete 1,100.00            
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